4 LXXX.
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LXXX.

De decima in V]anécrge,
(ex aut.)

n nomine fanctae et individuae Trinitatis. Lentfri-
dus Olnabrugen(is Ecclefiae vocatus Praepofitus, Walo
Decanus, totmnque Capitulum univerfis fidelibus - - .
in domino perfruitionem.  Noverit piae recordationis
memoria Karitas vefira, quad in civitate nofira Ofna-
brugge vir quidam nomine Ricbertus extitit (cuius uxor
Eylica) in divino devotus oblequio, et Ecclefiae noftrae
magno accenfus affechy, quem in effectu prodidit, quia
prabendam noftram fumptibus fuis juvie, et amplius fo-
peraddidiflet, fi majores in hac luce moras Dominus illj
permiflillet;  Denique decimam unam in Vienberge tri-
ginta folventem nummos Fratribus contulie s quam qua-
tuor marcis comparavit, et duas marcas nabis fuperim-
pendit.  Vxoris vero illius filius nomine Godefridus fex
marcas fratribus {pecialiter pro remedio animae fuae con-
tulit. Eadem vero venerabilis matrona mortuo vira et
filio Godefrido, filium adhuc fuperftitem habuit Hein-
ricum, qui fenfu paulum minoratas fuit, cum cujus con-
fenfu et voluntate Fratribus quinquaginta marcas donavit,
et domum unam in angulo Civitatis noftree fitam, Clan-
ftro contradidit, ita tamen, ut- five filius matrem, vel
mater filium foperviveret, in eadem domo usque ad fi
nem vitae [ue habitaret. Nos autem beneficiis his non
ingrati refpondimus, et jam dictam Eylicam et filinm
ejus Heinricum in Kanonicos eIcgimus, et unum fiipeu-
dium ambabus aflignavimus, ut fi alter fuperviveret, in
eodem {tipendio ad finem vitae fuze remaneret. S quis
id violare attemptaverit, iram omnipotentis incurret.
L. figilli majoris Capituli.

LXXXL
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LXXXI.

Litere compofitionis amicabilis inter Dominum Ar-
noldum  Epifcopum Osnabrugg. et Simonem Comitemn de
Tekencborch [uper beneficio caftrenft in Iburch,
cte. de 186 (ex aut.)

Iu nomine fanctz et individuz Trinitatis, Arnoldus

Dei gratia Ofnabrugenfis Ecclefiae wocatus epifcopus
omnibus fuceefloribus futaris ac pofteris, - - - - . Ex
quo fuperne providentiz gratuita clementia - - - - quo
nec vite merita nec {cientie habitu dignus extiti fum voca-
tus. duplex mihi onus impafitum exp‘criuwm() didici,
H, - - - - - - temporalium. Cum vero his prout di-

vine gratie ()pitulru'i dignat - » - - - P‘.urimc conatibus
meis adverfitates occarrerunt.  Vt enim de aliis hoc loco
referre fuperfedeam graviflimam - - « - - tias abillo

de quo minus timebam, fcilicet a Symone Comite de
Tekencburg, aduocatoeccle - - - - « [cilicet et toti eccle
mee, Clericis inbeneficiatis minifterialibus atque litonibus
illatus perpeflus fum, Preter - - - - mcos perpetravit fer-
vitium quod caftro in Yburg de advacatia de bonis Ame-
lungi debebat - - - caltrenfis beneficii iure de manu mea
receperat, excepta curia in Lunne cum omnibus appen-
diciis fuis, quam ante meum introitum comes Herman-
nus - - - - - in f{ubtraxit. quinetiam illud (e debere ne-
gauit. de quo infra fuo loco plenius agemus, Praterea
LX. marcas quas majori eccle in Osnabrug debebat redde-
re recufavit. Quem dum fuper his et aliis iniuriis quas
non eft huius loci vel temporis retexere, fapins conve-
niffem - - --- paterna ammonitione, Quamquam judicia-
ria diftrictione ad emendationem eum revocare ftuduiffem,
inopinatum gravamen incurri.  Nam ille nefcio quo in-
{tinctu per appellationem interpofitam, faciem me vi-
dere fecit apoftolicam, nec fuam tamen ibi exhibuit pre-
fentiam. Deo autem propitio negotium meum coram

g5 con
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Domino Papa, et corani facrofancte Romanz ecclefiz con-
ventu ad notum execntus, etcom apoftolicabenedictione
remiflus, non {ohun npuﬂulicis verum etiam imperi"l'-
bus literis munitus, u.p.u;m ipfe comes et mihi et toti ec-
cle mee de omnibus offenfis 'n_)mpcl{.nrc,.luucndalumem
exhibere iuflus eft, ad propria fom reverfus. Per has au-
tem litteras ei prefentatas ad fatisfaciendum mihi et meis
illum artare cepi; fed hoc negotio pel multas inducias
de tet mpore in tempus protrac M, tandem Venerabilis fra-
ter meus T h.um-,nus Mindendis tune electus pro bono pa-
cis et concordie fe interpofuit, adhibitis fecum pluribus
multe prndt'ut’:e ac discretionis viris, capellariis {uis, Mas
giftro Hermanno et Ludolfo, Advocato fuo Widekino,
Remberto de '!1.11 ct fratre ejus Lutgero. Tuftaico de
Vorenholte et n[wencfuhm ecclelie mee nobilibus , Ru-
dolfo de Stenvorthe, Bernardo de Lippen, Widekino de
Rethen, Wilhelmo de Holte, Heinrico de Blankena,
fratre eius Rabodone, Conflantino de monte et Wiero,
qui legati tuerunt regis Heinrici, Widekino de Osde et

multis aliis,  His autem mediantibus et de communi
ciw"tiunc nu'i-.rsa}ue partis mei videlicet et comitis, de com-
pofitione mihi a comite facienda tractantibus, tandem
unanimi confenfu in ordinatione cnmpuhn:mm conve no
unt. Ordinata vero abeis COMPpoL {itioneca ulunleﬂ neali-
qua in poflerum cavillatio emergeret,que ei contraire aliquo
modo vel refragari temptaret. Ex voluntaria fiquidem
electione iplius comitis iudicio prefedi et beneficiario jure
caufam tractaui, meque judicialiter agente per fententiam
inbeneficiatorum dictatum et confirmatum eft et confen-
fu approbatum, qno( quecunque in illo judicio ageren-
tur, fic rata penitus et inconvulfa permanere dehcwm,
et neatra pars unquam reclamandi locum haberet , fi res
le"Hinm tempore et ordine actitaretur. Formaverocom-
politionis qua gratie noftrzz idem Comes reconciliatus
eft huivsimodi eft.  Pro omnibus offenfis et molettiis,
quas proprie pei fone mee fine in expenfis fiue in vexatio-
nibus
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nibus fiuve in futl vtr'ﬂimlibnq debiti fervicii intulerat, cen-
tum mihi marcas compofuit, pro quibus curiam in Dam-
me cum omnibus fibi :tlrment.bm mihi oppigneravit, ters
minis redimendi prefixis, in cp\"ahmin {cilicet Lta mar-
cas et in pafcha reliquas Lta, 8i autem in alterutroiftorum
terminorum Lta marcas non folverit, licet in reliquo
Lta pulolmt ex illo tempore quo Lta non folvit, me-
dietas curie in mea poteflate et fucceffornm meorum per-
petua proprietate iinf reiempnonc manebit,  Si vero
in neutro termino, id elt, neque in epyphania, neque
in palcha ipfivs anni, quo hzc gefta funt, quicquam per-
folverit tota curia integraliter in meos meorumque {tac-
cefforum ufus flabili jure cedet. Pro LX vero marcis,
quas eccle debuit, curiam inBerge, cum omnibus appen-
diciis fuis exceptis manfis et litonibus curie, preeter colo-
num curie et uxorem et liberos ejus, fi curiae attinent,
fi vero colonus curie lito non eft, de litonibus curiecul-
tor cun uxore dabitur, fi cultor datus uxorem et libe-
ros habet, cariam ﬁqu-ﬂntur' hane inquam coriam hac
pactione Lu,la, oppignoraverit, vt fi in fefto S. Johis ba-
ptl[ta. proxime venturo LX imarcas non pelio verit, de
cetero redimendo Jocus’comiti non pateat.  Sed. curia
usque ad Feflom S, Michaelis in poteltate mea erit, et
mihi eam redimere licebit.  Si vero usque ad hunc ter-
minum eam redimere neglexero , cedet in ufus eccleliae
verum {1 infra enndem terminum me obire contigerit ea-
dem curia in poteltate Succefforis mei per X1I ebdoma-
das poﬂ\]mm inveftituram ncucpcrir manebit et interim
ei hanc redimere licebit. Quod fi- non fecerit in pro=
prietatem Ecclefiae fine aliqua retractatione transibit, De
Advocatia, que ecclefiae mez ex bonis Amelungi - - -
- - = caftrenfis beneficii a me tenuerat diftinctione
fupra memoratorum illuftrium virorum , quorum ordi-
nationi flandumn erat, fancitum eft, ut fi VI, clericos
haberemus et X1I. Laicos, qui »u]t]lt juramento coin-
firmare, quod Comes Symon ipfam advocatiam et bona